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Wszystkim,którzy wczoraj uczestniczyli we Mszy świętej na pożegnanie po 30 letniej służbie1.
naszego Pana Kościelnego Stanisława Koszałki bardzo serdecznie dziękujemy.

W sobotę o godz.10 ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ dla dzieci z klas IV. Natomiast o godz.122.
ROCZNICA I KOMUNII ŚWIETEJ dla dzieci z klas V. Wszystkie dzieci z rodzicami serdecznie
zapraszamy.

We wtorek o godz.19 w kościele próba przed rocznicą dla dzieci z klas IV. Natomiast w środę o3.
godz.19 próba dla dzieci z klas V. Obecność dzieci jest obowiązkowa.

Spowiedź dla dzieci z klas IV w piątek od godz.17 do 18. Dla dzieci z klas V od godz.19 do 20.4.

UROCZYSTA PROCESJA w Boże Ciało przejdzie w tym roku ulicami: Kościelną, Ogrodową,5.
Nową, Kopernika, Jana Pawła II i Kościelną. Cztery Eucharystyczne ołtarze planowane są w
następujących miejscach na trasie: I Ołtarz przy posesji Państwa Freda, II Ołtarz przy posesji
Państwa Grzyb. III Ołtarz przy kamiennym pomniku Jana Pawła II. IV Ołtarz przy posesji Pani
Kasi i Urszuli Łysik. Mieszkańców tych ulic prosimy o przygotowanie pięknych ołtarzy,
przystrojenie domów.

Serdecznie zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe. W niedziele o godz.17. W dni powszednie6.
po Mszy świętej o godz.18.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Tu mogę bardziej kochać' – o życiu7.
osób konsekrowanych. I drugi artykuł: ,,Papieskie lekcje dla Pomorza. Dziś dołączona jest
płytka z kolejnym fragmentem Pisma Świętego.

ŻYWY RÓŻANIEC modli się w czerwcu ,,O nowe i święte powołania kapłańskie i zakonne”.8.

Jutro tradycyjnie II Dzień Zielonych ŚWIĄT jest to Święto Najświętszej Maryi Panny Matki9.
Kościoła.

Wszystkim grupom, które przygotowały wieczorne czuwanie i Mszę świętą o godz.24 w Wigilię10.
Zesłania Ducha Świętego bardzo serdecznie dziękujemy.

Na prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie niedzieli i całego tygodnia Niech Jezus Chrystus11.



Wam błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Czy prosisz Ducha Świętego o Jego Światło przed
rachunkiem sumienie, przed egzaminem, przed każdą ważną życiową decyzją?. Nie bój się z
wiarą prosić:,, Przyjdź Duchu Święty i oświeć mój rozum”.


